
(3)　種　　苗

区分

年度

21 17 6

22 15 5

23 3 5

24 6 5

25 0 5

区分

年度

21

22

23

24

25

区
分

　
年
度

25

24

クヌギ
コナラ

23

22

21

23

72

8

注１）民有林における実績である。

注２）苗畑面積は、次年度春の山行苗畑である。

山  行  苗  生  産  量  （千 本） 苗　　　木
生産者数計 スギ ヒノキ サワラ そ　　　の　　　他

159 63 78 1 クヌギ、コナラ、ケヤキ

136 54 67 0 クヌギ、コナラ、ケヤキ

103 44 56 0 クヌギ、コナラ、ケヤキ

93 56 30 1 クヌギ、コナラ、ケヤキ

102 48 54 0 クヌギ、コナラ、ケヤキ

山　　　　　行　　　　　苗　　　　　価　　　　　格　　（円）

ス　ギ
長４５㎝ ヒノキ 長４５㎝

アカマツ
長 ３０㎝

カラマツ
長６０㎝

径　９㎜ サワラ 径　７㎜ 径７.５㎜ 径　９㎜

116 120 － －

116 120 － －

120 － －

116 120 － －

116 120 － －

計 スギ その他サワラヒノキ

116

計

苗畑面積（ａ）県営採取精選種子量（㎏）

7

6

6

6

2

31

23

－7

－6

－6

－

－

6

6

17

11

11

60

－

クヌギ
コナラ

クヌギ
コナラ

クヌギ
コナラ

クヌギ
コナラ

90

70

68

98

95
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